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 Protokół Nr XL/1/2022 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 25 stycznia 2022 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XL Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 14, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Bezpieczeństwo w Gminie Krzyżanowice: Policja, OSP, Straż Gminna. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

 

 

Radny Oliwer Huptas złożył do porządku obrad dwa wnioski formalne: 

1. Uzupełnienie porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji. 

2. Wyłączenie z porządku obrad uchwały Nr XL/3/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady 

Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar  położony                 

w sołectwie Tworków. 

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki poinformował, iż wniosek Pana Radnego Huptasia 

dotyczący wycofania uchwały z dzisiejszej sesji nie  jest dobry dla procedowania spraw 

gminy dlatego że Nadzór Prawny Wojewody oczekuje na nowy załącznik bardziej czytelny                

w tej uchwale o czym informował wczoraj na posiedzeniu komisji. Nie było wczoraj ze strony 

Pana Radnego Huptasia żadnego wniosku ani pytań. W związku z tym bardzo prosi, żeby 

jednak przyjąć tą uchwałę,  zachować ją w porządku obrad.  

 

Radny Roman Kaczor powiedział, że, jeżeli chodzi o pierwszy wniosek, to w porządku obrad 

wspólnej komisji w dniu wczorajszym był punkt sprawy organizacyjne, każdy z Radnych mógł 

się wypowiedzieć , więc też wydaje mu się że ten wniosek jest niezasadny.   

 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że obrady sesji Rady Gminy odbywają się                   

z zachowaniem rygorów sanitarnych związanych z panującą i nadal nasilającą się pandemią.  

 

Wniosek pierwszy Radnego Huptasia Przewodniczący poddał pod głosowanie. Głosowało 14 

Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 3 Radnych, przeciw 11 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

W dalszej kolejności poddano drugi wniosek pod głosowanie. Głosowało 14 Radnych. 

Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 3 Radnych, przeciw 11 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przystąpiono do głosowania przedstawionego wcześniej przez Przewodniczącego porządku 

obrad. Głosowało 14 radnych. Porządek obrad sesji został przyjęty 11 głosami za i 3 głosami 

przeciw.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  XXXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2021 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony 

do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 14 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie. 
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Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Wójt Gminy Krzyżanowice zabierając głos poinformował, iż poprosił Pana 

Przewodniczącego, by w trakcie dzisiejszej sesji pojawił się dodatkowy element naszego 

życia samorządowego związanego z okresem świąteczno- noworocznym. 

Powiedział, że od wielu lat mieszkańcy Nowej Wioski, pięknie przystrajają  w okresie  

świąteczno-noworocznym swoje posesje.  Na dzisiejszą sesję zaprosił trzy rodziny które 

zapoczątkowały proces upiększania swoich domów, co stało się  wizytówką nie tylko Nowej 

Wioski ale również gminy Krzyżanowice bo okoliczni mieszkańcy nie tylko naszej gminy, ale 

również spoza naszego powiatu odwiedzają te miejsca. Przedstawił te rodziny, są to: 

Grażyna i Artur Józefus, Teresa i Marek Adamiec, Leokadia i Franciszek Gajda. Podkreślił, 

że to jest  inicjatywa, zupełnie niczym niewymuszona ale chęcią upiększenia swoich obejść. 

Tutaj na sesji chce oficjalnie im podziękować, pogratulować pomysłu i zachęcić do tego, by 

dalej to robili. My  jako Samorząd Gminy Krzyżanowice chcemy włączyć się ten proces                      

i w tym roku, zainstalować w sołectwie  bramę wjazdową, która będzie witała w okresie 

świąteczno- noworocznym wszystkich mieszkańców i  gości którzy przyjadą do Nowej 

Wioski. Będzie to taki  dodatkowy impuls dla tych mieszkańców, docenienie ich 

zaangażowania, ale być może również impuls dla pozostałych sołectw naszej gminy by                   

w tym kierunku również pójść.  

Wójt zaprosił rodziny i sołtysa wsi Nowa Wioska na środek i wraz z Przewodniczącym Rady 

Gminy i Sekretarzem Urzędu wręczył podziękowania i  upominki.  

 

Ad 6). Bezpieczeństwo w Gminie Krzyżanowice: Policja, OSP, Straż Gminna. 

\Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, że 

bezpieczeństwo to jeden z ważniejszych aspektów spokojnego, zrównoważonego rozwoju 

gminy. Materiały na dzisiejszą sesję zostały przygotowane przez Komendę Powiatową, 

Policji, Komisariat Policji w Krzyżanowicach, Straż Miejską w Raciborzu oraz Urząd. 

Podziękował obecnym przedstawicielom służb które dbają na co dzień o bezpieczeństwo                  

w naszej gminie za przybycie na sesję. 

Mówiąc o bezpieczeństwie na terenie Gminy Krzyżanowice powiedział, że gmina 

komunikacyjnie jest bardzo rozbudowana a jedna z głównych arterii komunikacyjnych DK 45   

przysparza sporo niebezpiecznych zdarzeń, ale pomimo tego sporego ruchu bezpieczeństwo 

i  stan na tych drogach w miarę jest dobry. O bezpieczeństwo dba się nie tylko poprzez 

współfinansowanie, dofinansowanie służb ale też przez inwestycje, które są realizowane. 

Założono też monitoring newralgicznych miejsc do którego ma dostęp Komisariat Policji                 

w Krzyżanowicach. Nie da się wszystkich miejsc gdzie dochodzi do zdarzeń monitorować ale 

zostaną rozważone możliwości techniczne dołożenia kamer w niektórych miejscach by 
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skuteczniej realizować sprawy bezpieczeństwa. Z materiałów dostarczonych przez Komendę 

Powiatową Policji i  Komisariat w Krzyżanowicach wynika, że, przestępstwa i wykroczenia                 

w dużej mierze są wykrywalne. Pod względem tej statystyki, bezpieczeństwo naszych 

mieszkańców możemy ocenić w miarę dobrze. Wierzy też, że wsparcie finansowe, które 

udzielamy policji tj. partycypowanie w zakupie nowego samochodu też przyczyni się do 

jeszcze lepszego skuteczniejszego działania, bo jesteśmy w miejscu narażonym, 

przygranicznym, gdzie odbywa się nie tylko ruch kołowy ale również i duży ruch pieszy. 

Dalej Pan Wójt powiedział, iż w działania policji wpisuje się również Straż Miejska która  jest 

potrzebna, w wielu miejscach jest dobrym elementem prewencji, przede wszystkim prewencji 

wśród mieszkańców. Prewencja realizowana przez naszych strażników jest skuteczna                      

i dobra. Współpraca ze Strażą Miejską jest dobra za co podziękował. Strażnicy mocno 

pomagają Gminie w alertach smogowych, które są elementem polityki bezpieczeństwa 

zdrowotnego. Marszałek Województwa Śląskiego wydał wytyczne dot. niskiej emisji                        

i w związku z tym, nałożone obowiązki na nasz samorząd, realizowane są przede wszystkim 

poprzez strażników miejskich. Reagują na zgłoszenia od mieszkańców które dotyczą 

spalania w piecach. Wójt wspomniał również o programach dofinansowania do wymiany 

kotłów które gmina realizuje. 

Następnie Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, że poczucie bezpieczeństwa to 

bezpieczeństwo związane ze zdarzeniami, które obsługują nasze jednostki Ochotniczych 

Straży Pożarnych.  Od 10 lat Gmina prowadzi bardzo aktywną działalność w kierunku  

doposażenia w nowoczesny sprzęt 11 Jednostek. Poza działalnością bieżącą, którą 

finansujemy wydano ponad 9 000 000 zł,  plus nowe samochody które otrzymują. Cieszy się, 

że mamy 5 nowych samochodów bojowych. Tam gdzie się da również pozyskuje się 

samochody starsze, też w dobrym stanie, ale przede wszystkim dba się o bezpieczeństwo, 

stan i poziom techniczny tych samochodów, które są już na wyposażeniu w naszych 

Jednostkach. Wójt mówił również o udziale w projektach które dofinansowały  zakup sprzętu 

strażackiego i umundurowania.  

Dalej Wójt złożył podziękowania strażakom ochotnikom za gotowość, za wyjazdy do 

wszelakich zdarzeń, za udział w akcjach powodzi, podtopień. Wspomniał o spotkaniu                       

z Zarządem Gminnym OSP gdzie dyskutowano o sprawach bezpieczeństwa, wyposażenia, 

doposażenia, nowej ustawie dot. OSP.  Poinformował, iż w najbliższym czasie przedstawi 

Przewodniczącemu Rady projekt uchwały o ekwiwalencie dla naszych strażaków. 

Kończąc, Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki podziękował za przygotowanie materiałów, Za 

dobrą ocenę naszego bezpieczeństwa. Ocenia bezpieczeństwo mieszkańców Gminy 

Krzyżanowice z poziomu samorządu dobrze. Podziękował wszystkim służbom za 

poświęcenie, za działalność, ratowanie życia, mienia i bezpieczeństwo mieszkańców gminy 

Krzyżanowice.  
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Komendant Komisariatu Policji w Krzyżanowicach Pan Piotr Wądołowski zabierając głos 

podziękował za zaproszenie a jednocześnie w imieniu Komendanta Powiatowego Policji 

Pana Ryszki przeprosił za jego nieobecność na sesji ze względu na pilną wideokonferencją                                   

z Komendantem Wojewódzkim.  Podziękował za partycypowanie w kosztach zakupu 

nowego sprzętu dzięki któremu jest lepsza jakość pracy, bardziej efektywna służba. 

Powiedział, iż  Komisariat jest obarczony dużym rejonem. Obsługują dwie gminy                                

i  obowiązków w dzisiejszej dobie jest naprawdę bardzo dużo. Każdy radiowóz, każdy nowy 

sprzęt jest dla nich jakby  ratunkiem. Z informacją dot. bezpieczeństwa Radni zostali 

zapoznani, omawiana była na posiedzeniu komisji a jeżeli będą jakieś pytanie, odpowie. 

Odniósł się do monitoringu informując, że w sprawie kamer jest w stałym kontakcie z wójtem 

i zastępcą wójta. Monitoring jest bardzo pomocnym narzędziem w wykrywaniu przestępstw, 

wykroczeń ale nie da się wszystkich miejsc monitorować. Cieszy się że kontakty 

dzielnicowych z sołtysami są na wysokim poziomie za co podziękował.  

 

Strażnik Miejski Pan Andrzej Łaba podziękował przede wszystkim za dobrą współpracę                       

z sołtysami,  są oni pierwszym pewnym źródłem informacji i dzięki ich informacjom mogą 

planować pracę i załatwiać problemy lokalnych mieszkańców. Podziękował Radnym, 

władzom Gminy, pracownikom urzędu a przede wszystkim pracownikom referatu ochrony 

środowiska z którymi najwięcej współpracują. Szczególnie podziękował za pomoc strażakom 

w zabezpieczeniu różnych imprez kulturalnych. 

 

Prezes Zarządu Oddziału  Gminnego ZOSP RP Pan Walter Bożek przedstawił informację                 

o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Krzyżanowice. W swoim 

wystąpieniu podziękował wszystkim służbom które dbają o bezpieczeństwo na terenie 

gminy. Podziękował za współpracę i zapewnił o dalszym zaangażowaniu i wspólnym 

działaniu. Poinformował o ilości funkcjonujących jednostek OSP na terenie gminy, ilości                  

członków i członków młodzieżowych. Podstawą działalnością OSP jest ochrona 

przeciwpożarowa i ratownictwo szeroko pojęte oraz pomoc w usuwaniu skutków klęsk 

żywiołowych i katastrof. Ważnym aspektem jest stałe podnoszenie kwalifikacji członków 

straży poprzez udział w szkoleniach, ćwiczeniach. Prowadzą aktywną działalność społeczną, 

współpracują z organizacjami społecznymi działającymi na terenie danych miejscowości.  

Materiały ukazują wizerunek, każdej jednostki, posiadany sprzęt, ilość członków.  

Dalej powiedział, że Gmina Krzyżanowice stale podejmuje działania w celu utrzymania 

poprawy funkcjonowania jednostek. Stan techniczny remis poszczególnych OSP jest dobry. 

Przedstawił  wykonane remonty w remizach w 2021 roku, liczbę wyjazdów do zdarzeń, 

posiadany tabor samochodowy. Poinformował o zebraniach sprawozdawczo wyborczych 
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które miały miejsce we wrześniu 2021 roku na których wybrano nowe władze na następną 

pięcioletnią kadencję.  W dniu 27 listopada 2021 roku odbył się zjazd Oddziału Gminnego 

Związku Straży Pożarnych podczas którego złożone  zostało sprawozdanie z działalności  

oraz wybrano nowe władze. Dalej Pan Walter Bożek mówił o działaniach straży w czasie 

pandemii. Podziękował za pomoc finansową,  utrzymującą się na wysokim poziomie, 

gotowość operacyjną gminy. Podziękował strażakom za to że są, za niesioną pomoc, życzył 

im bezpiecznych powrotów z akcji i zdarzeń, mocnego zdrowia i opieki Świętego Floriana 

patrona.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek będąc wyrazicielem wszystkich 

obecnych Radnych Gminy Krzyżanowice powiedział, że służby, które są odpowiedzialne za 

bezpieczeństwo na terenie naszej gminy w sposób bardzo profesjonalny współpracują                      

z Panem Wójtem i z innymi służbami co powoduje, że jako mieszkańcy możemy się czuć 

bezpiecznie i za to im podziękował.  

 

Ad  6).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

20 grudnia 2021 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu.  

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

W dalszym ciągu Wójt przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

Do powyższego sprawozdania radni nie wnieśli uwag. 

 

Radny Walter Witeczek podziękował tym którzy przyczynili się do zakupu nowego 

samochodu strażackiego do Bieńkowic szczególnie podziękował Wójtowi Gminy za starania  

poczynione w kierunku uzyskania dofinansowania.   
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Ad 7). Podjęcie uchwał.  

 

1. Uchwała Nr XL/1/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2029  rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr XL/2/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.                  

Uchwałę przedstawiła  i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

3. Uchwała Nr XL/3/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku  w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony                  

w sołectwie Tworków. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos powiedział, że do treści uchwały się już wypowiedział. 

Prosił w imieniu Radnej Jandy i Radnej Szymczyny  by do uchwal dot. jakichkolwiek 

nieruchomości przygotowywać odpowiednie mapki. Sam dalej uważa, że jest to zła uchwała 

zmieniająca plan zagospodarowania przestrzennego, miejscowości Tworków. 

Dlatego jeszcze po raz ostatni apeluje  do Radnych, aby zagłosowali przeciwko tej uchwale.  

Poinformował, iż mieszkający w niedalekiej odległości od terenów zaznaczonych na tej 

mapie sprzeciwiają się zmianie planu. 
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Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż uchwała ta niczego nie wprowadza, 

jest po prostu rozpoczęciem procedur związanej ze zmianą planu.  Będzie etap, na którym 

mieszkańcy będą mogli się wypowiedzieć, zgłosić swoje uwagi.  

Radny Oliwer Huptaś  poprosił, o poinformowanie go gdy pojawią się  możliwości konsultacji 

planu. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 11 głosami za i 3 głosami przeciw. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Pan Walter Witeczek złożył 

sprawozdanie z działalności komisji w 2021 roku. Sprawozdanie to stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XL Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                          /-/ Brunon Chrzibek /- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowdzenie do porządku obrad sesji punktu "sprawy bieżące" jako punkt 8.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 3

Głosów PRZECIW: 11

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Roman Kaczor NIE2

Artur Nawrocki NIE3

Hubert Fichna TAK4

Beata Płaczek NIE5

Barbara Szymczyna TAK6

Walter Witeczek NIE7

Izabela Topa NIE8

Roman Cwik NIE9

Walter Bożek NIE10

Oliwer Huptaś TAK11

Piotr Minkina NIE12

Józef Staś NIE13

Andrzej Bulenda NIE14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wyłączenie z porządku obrad sesji  uchwały Nr XL/3/2022 w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 3

Głosów PRZECIW: 11

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Roman Kaczor NIE2

Artur Nawrocki NIE3

Hubert Fichna TAK4

Beata Płaczek NIE5

Barbara Szymczyna TAK6

Walter Witeczek NIE7

Izabela Topa NIE8

Roman Cwik NIE9

Walter Bożek NIE10

Oliwer Huptaś TAK11

Piotr Minkina NIE12

Józef Staś NIE13

Andrzej Bulenda NIE14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XL Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 3

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna NIE4

Beata Płaczek TAK5

Barbara Szymczyna NIE6

Walter Witeczek TAK7

Izabela Topa TAK8

Roman Cwik TAK9

Walter Bożek TAK10

Oliwer Huptaś NIE11

Piotr Minkina TAK12

Józef Staś TAK13

Andrzej Bulenda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Walter Witeczek TAK7

Izabela Topa TAK8

Roman Cwik TAK9

Walter Bożek TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Piotr Minkina TAK12

Józef Staś TAK13

Andrzej Bulenda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XL/1/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Walter Witeczek TAK7

Izabela Topa TAK8

Roman Cwik TAK9

Walter Bożek TAK10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Piotr Minkina TAK12

Józef Staś TAK13

Andrzej Bulenda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XL/2/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2022 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Barbara Szymczyna WSTRZ6

Walter Witeczek TAK7

Izabela Topa TAK8

Roman Cwik TAK9

Walter Bożek TAK10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Piotr Minkina TAK12

Józef Staś TAK13

Andrzej Bulenda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XL Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

25.01.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XL/3/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXIX/93/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 3

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Hubert Fichna NIE4

Beata Płaczek TAK5

Barbara Szymczyna NIE6

Walter Witeczek TAK7

Izabela Topa TAK8

Roman Cwik TAK9

Walter Bożek TAK10

Oliwer Huptaś NIE11

Piotr Minkina TAK12

Józef Staś TAK13

Andrzej Bulenda TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 25.01.2022 16:51:31


